BEDIENUNGSANLEITUNG
ba77131d02 12/2015
TetraCon® 925/LV
TetraCon® 925/LV-P
TetraCon® 925/LV(-P)
LEITFÄHIGKEITSMESSZELLE
Copyright © 2016 Xylem Analytics Germany GmbH
Printed in Germany.

1
0,01
0,1
T [°C]  5,0 ... + 100,0 0,1
Messgröße Genauigkeit (± 1 Digit)
ӕ , ρ , SAL, TDS ± 0,5 % vom Messwert
T [°C] ± 0,1
11ba77131d02 12/2015
Verschleißteile und Zubehör TetraCon® 925/LV(-P)
6 Verschleißteile und Zubehör
Zubehör für
TetraCon® 925/LV-
P (IDS-
Steckervariante)
Beschreibung Modell Best.-Nr.
IDS-Verbindungskabel, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
IDS-Verbindungskabel, 3 m AS/IDS-3 903 851
IDS-Verbindungskabel, 6 m AS/IDS-6 903 852
IDS-Verbindungskabel, 10 m AS/IDS-10 903 853
IDS-Verbindungskabel, 15 m AS/IDS-15 903 854
IDS-Verbindungskabel, 20 m AS/IDS-20 903 855
IDS-Verbindungskabel, 25 m AS/IDS-25 903 856
IDS-Verbindungskabel, 40 m AS/IDS-40 903 857
IDS-Verbindungskabel, 60 m AS/IDS-60 903 858
IDS-Verbindungskabel, 100 m AS/IDS-100 903 859
Blindstopfen für IDS-Stecker (Sensor) BPO/IDS 900 908 371
Blindstopfen für IDS-Buchse (Kabel) BPI/IDS 900 908 370
Weiteres Zubehör finden Sie in der Preisliste zum WTW-Katalog
"Messtechnik für Labor und Umwelt".